
PATVIRTINTA 

Valdybos sprendimu 2024-03-25 

protokolas Nr. 2024-6/VPP-7(1.160E) 

 

IŠORINIŲ ORGANIZACIJŲ DARBUOTOJŲ  

RADIACINĖS SAUGOS MOKYMO IR ATESTAVIMO  

ĮKAINIAI  

Eil. 

Nr. 
Mokymo programos pavadinimas 

Kontaktiniu būdu* Mišriuoju būdu** 

Vieno asmens 

pirminio 

mokymo ir 

atestavimo 

įkainis  

be PVM, Eur/ 

trukmė 

Vieno asmens 

periodinio 

mokymo ir 

atestavimo 

įkainis be 

PVM, Eur/ 

trukmė 

Vieno asmens pirminio 

mokymo ir atestavimo 

įkainis be PVM, Eur/ 

trukmė 

Vieno asmens periodinio 

mokymo ir atestavimo 

įkainis be PVM, Eur/ 

trukmė 

1.   Atsakingųjų už radiacinę saugą radiacinės 

saugos mokymo programa, MC-1481-86 

746,29 

60 val. 

293,58 

20 val. 

338,85 

60 val.  

(kontaktiniu būdu - 24 val., 

savarankiškai - 36 val.) 

203,04 

20 val.  

(kontaktiniu būdu - 12 val., 

savarankiškai - 8 val.) 

2.   

Atsakingųjų už radiacinę saugą (įskaitant 

veiklą su I – III pavojingumo kategorijos 

jonizuojančiosios spinduliuotės šaltiniais) 

radiacinės saugos mokymo programa, MC-

1481-123 

746,29 

60 val. 

293,58 

20 val. 

338,85 

60 val.  

(kontaktiniu būdu - 24 val., 

savarankiškai - 36 val.) 

203,04 

20 val.  

(kontaktiniu būdu - 12 val., 

savarankiškai - 8 val.) 

3.   
Darbuotojų, dirbančių jonizuojančiosios 

spinduliuotės aplinkoje, radiacinės saugos 

mokymo programa, MC-1481-85 

293,58 

20 val. 

157,77 

8 val.  

203,04 

20 val. 

(kontaktiniu būdu - 12 val., 

savarankiškai - 8 val.) 

Mišriuoju būdu nevykdoma 

4.   Darbuotojų, dirbančių su šaltiniais, radiacinės 

saugos mokymo programa, MC-1481-87 

406,76 

30 val. 

180,41 

10 val. 

293,58 

30 val. 

(kontaktiniu būdu - 20 val., 

savarankiškai - 10 val.) 

157,77 

10 val. 

(kontaktiniu būdu - 8 val., 

savarankiškai - 2 val.) 



2 

 

 
* Kontaktiniu būdu mokymas vyksta Žmonių ir organizacijos vystymo skyriaus Kompetencijų centro 31V pastate ir/ar nuotoliniu būdu per MS Teams 

platformą. 

** Mišriuoju būdu mokymas vyksta nuotoliniu būdu per MS Teams platformą, savarankiškai (pagal instruktoriaus pateiktą mokymo medžiagą) bei Žmonių 

ir organizacijos vystymo skyriaus Kompetencijų centro 31V pastate. 

 

PASTABA. Kai radiacinės saugos mokymuose dalyvauja daugiau kaip 3 vieno juridinio asmens atstovai, taikomos nuolaidos bendrai mokėtinai 

sumai už radiacinės saugos mokymą ir atestavimą: 

4 dalyviai – 10 % nuolaida; 

5 dalyviai – 12 % nuolaida; 

6 dalyviai – 14 % nuolaida; 

7 dalyviai – 16% nuolaida; 

8 dalyviai – 19 % nuolaida; 

9 dalyviai – 22 % nuolaida; 

10 dalyvių – 25 % nuolaida. 
 

_________________________ 

Eil. 

Nr. 
Mokymo programos pavadinimas 

Kontaktiniu būdu* Mišriuoju būdu** 

Vieno asmens 

pirminio 

mokymo ir 

atestavimo 

įkainis  

be PVM, Eur/ 

trukmė 

Vieno asmens 

periodinio 

mokymo ir 

atestavimo 

įkainis be 

PVM, Eur/ 

trukmė 

Vieno asmens pirminio 

mokymo ir atestavimo 

įkainis be PVM, Eur/ 

trukmė 

Vieno asmens periodinio 

mokymo ir atestavimo 

įkainis be PVM, Eur/ 

trukmė 

5.   

Darbuotojų, dirbančių su šaltiniais, (įskaitant 

veiklą su I – III pavojingumo kategorijos 

jonizuojančiosios spinduliuotės šaltiniais) 

radiacinės saugos mokymo programa, MC-

1481-124 

406,76 

30 val. 

180,41 

10 val. 

293,58 

30 val. 

(kontaktiniu būdu - 20 val., 

savarankiškai - 10 val.) 

157,77 

10 val. 

(kontaktiniu būdu - 8 val., 

savarankiškai - 2 val.) 

6.   
Darbuotojų, vykdančių radioaktyviųjų 

medžiagų vežimą, radiacinės saugos 

mokymo programa, MC-1481-84 

519,94 

40 val. 

180,41 

10 val. 

338,85 

40 val. 

(kontaktiniu būdu - 24 val., 

savarankiškai - 16 val.) 

157,77 

10 val. 

(kontaktiniu būdu - 8 val., 

savarankiškai - 2 val.) 


